MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2160/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeiiosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2549/2018, 0585/2019, 0586/2019, 0587/2019, 0588/ 2019,
0648/2019, 0656/2019, 0697/ 2019, 0698/2019, 0722/2019, 0723/2019, 0811/2019,
0970/ 2019, 1182/2019, 1239/2019, 1278/2019, 1295/2019, 2042/2019, 2385/2019,
2424/2019, 2635/2019, 2927/2019, 2970/2019, 2971/2019, 2972/2019, 3027/ 2019 e
3161 / 2019, ambas de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos, conforme
manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as
demandas indicadas foram atendidas .

estima e consideraçôo .
renovamos os protestos de nossa

~

.......
cr-.
;.:;.
\'$)

o:.-~ .....
' ......
c;:,

' t-..'
·~ .....
•.j)

O:S:•
O:S:•
•.C•
(.....1
..,::..

WLG I 036.275/20 18- 010.084/2019- 010.087/2019- 010090/2019- 010.092/20it - 011.674/2019 - 011.669/2019- 012.031/2019- 012.032/2019- 012.362/2019- 012363/20f
013.256/2019-015.733/2019-018.694/2019-019.788/2019-020.698/2019- 02l.I OÓ/2019- 035.653/2019-042.994/2019-043.928/2019-048.235/2019-054.885/2019-056.068/ '" "'""" -'"-' ""'" -"'-"""" -""'-'""' "' i

~
:;:::;

~

I
'*"